
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ SATUREJKOVÝ
INCI: Satureia monthana Oil

Objednací číslo: 4069

Profil vůně: svěží, bylinná.

Hlavní složky: terpinen, cymen, karvakrol, eugenol, thymol, linalool, tujanol, damas-
cenon.

Aromaterapeutické účinky: Povzbudivě působí při psychické únavě, analgetický. Má silné 
antibakteriální, protiplísňové i antivirální účinky. Vhodný proti nadýmání, uvolňuje křeče. 
Účinný při bronchiálních problémech. Urychluje hojení hnisavých ran.

Využití v kosmetice: Masážní, koupelové a sprchovací preparáty. Masti a balzámy 
podporující hojení. Kloktání při bolestech v krku. Vynikající, ale silně dráždivý olej.

Bezpečnost při použití: Nepoužívat v těhotenství. Opatrně dávkovat.


